[image: image1.png]

2
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2009   № 6/33
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства области

от 14.04.2008 № 128/121

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Правительства области от 14.04.2008 № 128/121 «О предоставлении в 2008 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат на реализацию животноводческой продукции, произведённой гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство», утвердив изменения в Порядке предоставления в 2008 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат на реализацию животноводческой продукции, произведённой гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство. Прилагаются.
2. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009.

Губернатор

Кировской области        Н.Ю.Белых

[image: image1.png]